ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v đề nghị cấp lại hiện vật

khen thưởng

Nghĩa Hành, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số

01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp

thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ.

UBND huyện Nghĩa Hành đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem

xét đề nghị UBND tỉnh trình cấp có thẩm quyền cấp lại hiện vật khen thưởng cho

01 trường hợp do trong quá trình lưu giữ bị thất lạc như sau:

- Huân chương kháng chiến hạng Ba chống Mỹ: 01 trường hợp.

(Có danh sách, đơn xin cấp lại hiện vật khen thưởng bản chính kèm theo)

 UBND huyện Nghĩa Hành kính đề nghị UBND tỉnh, Sở Nội vụ (Ban Thi

đua - Khen thưởng tỉnh) quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP ĐỔI HIỆN VẬT KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số             /UBND  ngày     tháng 5 năm 2025  của UBND huyện Nghĩa Hành)

TT Tên cá nhân Quê quán

Số Quyết

định khen

thưởng

Ngày tháng

năm ban

hành Quyết

định

Số sổ

vàng

Họ và tên

người có thẩm

quyền Quyết

định khen

thưởng

Đơn vị trình

khen thưởng

Hiện vật đề nghị cấp

đổi Lý do đề

nghị cấp

đổi Bằng

Huân

chương/Huy

chương/KNC

I Huân chương kháng chiến hạng Ba chống Mỹ

1
Nguyễn Anh

Luật

xã Hành Tín

Đông, huyện

Nghĩa Hành

818KT/HĐ

NN
10/01/1992 293 Võ Chí Công

UBND tỉnh

Quảng Ngãi
x  Bị thất lạc

         Danh sách này có 01 trường hợp./.

		2025-05-09T13:48:05+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700

		2025-05-09T14:13:53+0700